
tomto vydaní najdete následující témata
i 3.

r
e
t

9’9 a 
‘

1

.

% ^

C.A)

.1

y

81

4

Fotograficky virtuos

a

i |

Umění povznáší lidskou duši a v těch nejtěžších dobách je mnohdy tím 
jediným a posledním útočištěm. Jak umění vnímá světový skladatel 
a kytarový virtuos Štěpán Rak?

AS
D
O
d Cestování s fotografem po 

letním Rakousku _ Vydáme se 
na dobrodružnou cestu do ne
dalekých Rakouských Alp, které 
lákají na průzračně modrá jeze
ra, vodopády ukryté v krásných 
soutěskách a kaňonech,nebo 
malebná městečka obklopená 
fotogenickými loukami s výhle
dy jako z pohádky.

88 Razer Iskur V2
Vytuněná židle určená k dlou-
I , vA v

hemu sezeni u počítače

90 Sigma 15 mm F1,4 
DG DN DIAGONÁL
FISHEYE Art
Unikátní rybí oko s neuvěřitel
nými vlastnostmi

92
6 Vaše fotografie

Nejlepší čtenářské snímky 
na téma: V pohybu

14 Rozhovor
Hudební skladatel, kytarový 
virtuos a vášnivý fotograf Štěpán
Rak hovoří o své lásce k fotografii

26 Noční fotografie
Procházky pod noční oblohou 
s fotoaparátem v ruce

222 TOP 10 aplikací pro
JU fotografy

Jaké aplikace by vám v telefonu 
neměly chybět?

46 Fotocestovatel
Cestování s fotografem po 
letním Rakousku

62 Adobe Photoshop
Odstranění barev a objektů 
a základní možnosti retuše 96

64 Mobilografie
Představujeme nejlepší fotogra
fie na téma: Tiché zátiší

Apple iPhone 15
Hodné muziky za rozum- r ,
ne pemze

V hledáčku
Novinky z celého sveta

70 Skupinový test
Velký srovnávací test fotobatohů 
pro fotocestovatele

80 DxO PureRAW
Nástroj pro zpracování RAW 
souborů pomocí špičkových 
optimalizací obrazu

a

05 Fujifilm Instax
Mini 99
Nový rozměr ve světě instant
ních fotoaparátů

56 Lokální úpravy
• Jak ještě vylepšitfotografie díky 

Lokálním úpravám v Zoner Photo 
Studiu X

60 Adobe Lightroom
P Zmena odstinu barev, saturace 

a luminance krok za krokem

84 Shure MoveMic
Bezdrátový mikrofonní systém 
pro vysoce kvalitní audio

86 Garmin Fenix 7
Hodinky, které vám usnadní 
orientaci v terénu a plánová
ní fotografií

Skupinový test batohů _
Fotobatoh je nezbytnou sou
částí výbavy fotografů, kteří za 
fotografováním cestují nebo 
absolvují pěší túry. Pojďme se 
podívat na ty nejzajímavější 
batohy a designové kousky...

4-------DIGITÁLNÍ FOTO--------KVĚTEN 2024 www.idigitalnifoto.cz

http://www.idigitalnifoto.cz


instax mini 
CONTACT
SHEET 10
INSTANT FILM Sheets

.

instox 
„.99

R
 

C
 h E

Soutěžte 
s Digitálním fotem

o balíček knih od Zoner Press 
nebo roční licenci 

Zoner Photo Studio!
Fujifilm Instax Mini 99 _ Stylový analogový 
instantní fotoaparát s manuálním ovládáním 
a barevnými filtry.

PRODUCTIVE

E 3

A 2 : i

§ E i Y5
 

ir

2 * 
Ěi

Zoner
PRESS

Zoner
Photo
Studio

Těma květnově souteze: , w
ZVIRE V AKCI

Garmin Fenix 7 _ Tyto hodinky nabízí řadu 
funkcí, které usnadňují orientaci vterénu 
a plánování fotografií.

UA F Y) 
Y co 
i 
z 
G 
o 
0

>

Sigma 15 mm F1,4 DG DN DIAGONAL
FISHEYE Art_Testujeme rybí oko, které 
je navíc diagonální a se světelností fl,4.

Nové mobilní téma:

ROZHOVOR

SKUPINOVÝ TEST

Štěpán Rak 
Kytarový 
a fotografický 
virtuos

Batohy 
pro fotografy na cestách

FOTOŠKOLA

Procházky 
pod NOČNÍ 
OBLOHOU

BONUSOVA DATA 
\'&С№пк»-*м) Лкыъ

VIESTECH W= FUJIFILM INSTAX MINI SS - SHURE MOVEMIC 
SIGMA 15 MM F1,4 DF DN DIAGONAL FISHEYE ART

Digitálníg Foto
Praktický prúvodce fotografováním

RAZERISKURV2-APPLE IP^E

GARMIN FENIX 7 

Daleko víc 
než sportovní 

hodinky

Predplatte si 
Digitální foto 
a usetrete!
Podrobnosti 
najdete na 
str 94-95

PREKVAPENI.

www.idigitalnifoto.cz KVĚTEN 2024-------DIGITÁLNÍ FOTO------- 5

1

tllllljiíi

http://www.idigitalnifoto.cz

